



شرکت: پتروشیمی امیر کبیر	سرمایه ثبت شده: 3,600,000
نماد: شکبیر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441105	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۵۷,۱۶۳,۵۰۰	۳۴,۸۱۷,۳۶۲	۴۹,۰۶۰,۷۹۶	۶۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۰,۷۴۳,۸۸۴)	(۳۷,۵۹۹,۳۴۹)	(۳۹,۸۷۵,۵۸۴)	(۸۴)
سود (زیان) ناخالص	۶,۴۲۰,۶۱۶	۷,۲۱۸,۱۱۳	۹,۱۸۵,۲۱۲	(۱۱)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱,۳۸۵,۷۴۶)	(۷۵۰,۴۸۰)	(۱,۳۹۴,۱۸۳)	(۸۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	.	.	.	
سایر درآمدها	۱,۱۸۸,۵۰۷	۶۹۳,۸۸۷	۳,۱۳۱,۹۳۵	۷۲
سایر هزینه‌ها	(۱,۱۴۳,۴۶۸)	.	(۷۷۶,۵۷۰)	--
سود (زیان) عملیاتی	۵,۰۷۹,۹۰۹	۷,۱۶۰,۵۲۰	۹,۳۴۶,۳۸۵	(۲۹)
هزینه‌های مالی	.	.	.	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	.	.	.	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲۳۳,۱۹۶	۳۷۳,۹۹۹	۵۶۳,۲۳۷	(۲۸)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵,۳۱۳,۱۰۵	۷,۵۳۴,۵۱۹	۹,۸۰۸,۶۱۳	(۲۹)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۴۸۶,۱۹۵)	.	(۸۵۶,۵۶۲)	--
سال‌های قبل	.	.	.	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴,۸۲۶,۹۱۰	۷,۵۳۴,۵۱۹	۸,۹۵۲,۰۵۰	(۲۶)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	.	.	.	
سود (زیان) خالص	۴,۸۲۶,۹۱۰	۷,۵۳۴,۵۱۹	۸,۹۵۲,۰۵۰	(۳۶)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱,۲۷۳	۱,۷۹۶	۲,۳۳۲	(۲۹)
غیرعملیاتی (ریال)	۶۸	۹۴	۱۵۵	(۲۸)

۱۲	۶,۷۲۰,۶۲۷	۶,۶۰۴,۸۴۱	۷,۴۱۶,۲۷۵	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۹۵	۱,۰۱۰,۰۲۹	۲,۰۲۰,۶۹۶	۲,۹۳۵,۷۰۵	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۶	۵,۳۱۷,۸۴۷	۷,۶۰۱,۸۷۷	۸,۸۴۷,۴۳۱	موجودی مواد و کالا
(۶)	۵,۷۳۶,۶۶۹	۷,۹۸۰,۶۸۴	۷,۴۶۲,۱۴۸	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
--	۱۷۹,۱۷۶	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۳۹	۱,۷۶۸,۳۵۹	۲,۷۸۶,۸۲۸	۵,۲۵۰,۳۲۱	موجودی نقد
۱۴	۱۴,۰۰۲,۰۸۰	۲۲,۲۹۰,۰۸۵	۲۵,۴۹۵,۶۰۵	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۴	۱۴,۰۰۲,۰۸۰	۲۲,۲۹۰,۰۸۵	۲۵,۴۹۵,۶۰۵	جمع دارایی‌های جاری
۱۴	۲۰,۷۲۲,۷۰۷	۲۸,۹۹۴,۹۲۶	۳۲,۹۱۱,۸۸۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲,۶۰۰,۰۰۰	۲,۶۰۰,۰۰۰	۲,۶۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳۶۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۴۷)	۵,۱۹۰,۳۵۲	۸,۹۶۰,۴۷۷	۴,۷۸۷,۲۸۷	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۳۲)	۹,۱۵۰,۳۵۲	۱۲,۹۲۰,۴۷۷	۸,۷۴۷,۲۸۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۴۶	۴۳۷,۷۷۳	۵۷۵,۵۷۳	۸۴۲,۰۹۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۴۶	۴۳۷,۷۷۳	۵۷۵,۵۷۳	۸۴۲,۰۹۴	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۷	۵,۳۴۹,۹۷۱	۹,۸۱۴,۴۸۶	۱۰,۴۹۸,۳۵۹	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۳۹	۴۸۱,۹۶۳	۱,۲۳۸,۵۲۴	۱,۷۲۴,۷۲۰	مالیات پرداختنی
۴۳۳	۴,۰۹۶,۸۲۵	۱,۶۸۲,۱۶۵	۸,۹۶۲,۰۰۲	سود سهام پرداختنی
	۲۰۸,۵۰۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۳,۱۳۷,۳۱۸	۳,۷۶۳,۷۰۱	۱,۱۰۷,۳۳۱	(۲۳)
	۲۳,۳۳۲,۳۹۹	۱۵,۴۹۸,۸۷۶	۱۱,۱۴۴,۵۸۰	۵۰
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۲۳,۳۳۲,۳۹۹	۱۵,۴۹۸,۸۷۶	۱۱,۱۴۴,۵۸۰	۵۰
جمع بدهی‌ها	۲۴,۱۶۴,۴۹۳	۱۶,۰۷۴,۴۴۹	۱۱,۵۷۲,۳۵۳	۵۰
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳۳,۹۱۱,۸۸۰	۲۸,۹۹۴,۹۲۶	۳۰,۷۲۲,۷۰۷	۱۴

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳,۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۱۹۰,۳۵۴	۰	۹,۱۵۰,۳۵۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۶۳,۶۳۲)	۰	(۱۶۳,۶۳۲)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳,۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۰۲۶,۷۲۲	۰	۸,۹۸۶,۷۲۲
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۸,۹۵۲,۰۵۰		۸,۹۵۲,۰۵۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۹۴,۲۹۵)	۰	(۱۹۴,۲۹۵)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸,۷۵۷,۷۵۵	۰	۸,۷۵۷,۷۵۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸,۷۵۷,۷۵۵	۰	۸,۷۵۷,۷۵۵
سود سهام مصوب									(۴,۸۲۴,۰۰۰)		(۴,۸۲۴,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳,۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۹۶۰,۴۷۷	۰	۱۳,۹۲۰,۴۷۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۴,۸۲۶,۹۱۰		۴,۸۲۶,۹۱۰

				دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۵)	۴۲۳,۹۳۵	۳۹۳,۹۱۶	۳۷۸,۷۳۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۹۲)	(۱,۰۷۴,۸۹۷)	(۸۶,۶۱۸)	(۱۶۶,۰۱۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۹,۳۹۳,۶۵۳	(۱۸۶,۶۱۸)	۳,۱۵۷,۳۳۶	جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	(۱۷۳,۷۶۸)	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۷,۳۳۸,۶۶۰)	•	(۱,۷۳۰,۱۶۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۷,۴۱۱,۴۳۸)	•	(۱,۷۳۰,۱۶۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۱,۹۸۳,۳۲۵	(۱۸۶,۶۱۸)	۱,۴۳۷,۱۷۳	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۱۴	۱,۷۶۸,۳۵۹	۱,۷۶۸,۳۵۹	۳,۷۸۶,۸۲۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
(۲۳)	۳۶,۳۴۴	۳۴,۳۱۸	۳۶,۳۲۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۲۲۵	۳,۷۸۶,۸۲۸	۱,۶۱۵,۹۵۹	۵,۲۵۰,۳۲۱	مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	•	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هیدروژن ۹۹%	تن	۷۶۹	۷۳۰	۷	۹۶۴
هیدروژن ۸۶%	تن	۱۴,۶۶۵	۳۱,۳۴۶	(۳۱)	۳۷,۷۳۷
برش چهار کرینه	تن	۵۷,۵۹۳	۶۳,۹۱۷	(۱۰)	۸۳,۸۸۴
بنزین پیرولیز	تن	۸۷,۳۵۱	۹۰,۳۱۳	(۳)	۱۳۲,۵۴۹
پروپیلن	تن	۹۳,۸۲۹	۹۵,۵۹۶	(۳)	۱۳۵,۳۸۲
اتیلن	تن	۳۱۹,۶۴۵	۲۶۵,۳۳۲	(۱۷)	۳۵۳,۶۶۹
بوتادین	تن	۳۱,۱۳۲	۳۳,۴۸۶	(۱۰)	۳۱,۶۶۸
رافنیت	تن	۳۲,۸۴۴	۳۹,۰۶۱	(۱۶)	۵۰,۳۰۳
بوتن وان	تن	۱۴,۰۱۹	۱۳,۳۸۳	۵	۱۸,۷۹۰
پلی اتیلن سنگین	تن	۹۸,۳۰۵	۷۳,۴۰۹	۳۶	۱۰۱,۴۵۶
پلی اتیلن سبک خطی	تن	۱۸۶,۳۵۹	۱۶۲,۱۰۴	۱۵	۳۲۰,۹۳۵
پلی اتیلن سبک	تن	۱۶۶,۵۶۲	۱۳۵,۱۷۹	۲۳	۱۶۳,۰۳۶
سوخت کوره	تن	۱۳,۹۶۰	۱۳,۳۸۷	۵	۱۶,۹۳۰

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هیدروژن ۹۹%	تن	۱۱۳	۸۶	۳۰	۱۳۲
هیدروژن ۸۶%	تن	۹,۸۷۳	۱۶,۰۰۸	(۳۸)	۲۰,۹۳۷
بنزین پیرولیز	تن	۷۷,۵۴۳	۶۶,۳۴۸	۱۷	۸۹,۵۰۷
پروپیلن	تن	۹۳,۰۵۷	۹۴,۸۹۳	(۲)	۱۳۵,۱۳۴
اتیلن	تن	۳,۰۱۹	۴,۳۱۷	(۵۳)	۴,۸۰۰
بوتادین	تن	۳۱,۳۰۳	۳۳,۱۳۰	(۸)	۳۰,۶۶۷
رافنیت	تن	۳۹,۳۱۴	۳۵,۵۲۲	(۱۷)	۴۵,۶۱۵
بوتن وان	تن	۰	۵۳۹	--	۷۵۸
پلی اتیلن سنگین	تن	۸۵,۹۲۱	۶۵,۴۸۲	۳۱	۹۰,۵۳۳
پلی اتیلن سبک خطی	تن	۱۱۵,۱۰۳	۱۰۳,۶۱۸	۱۳	۱۴۶,۴۸۸
پلی اتیلن سبک	تن	۳۴,۲۲۴	۵۷,۸۵۱	(۵۸)	۶۷,۳۴۶
p.f.o	تن	۱۳,۹۰۴	۱۳,۱۷۹	۶	۱۶,۶۳۱
پلی اتیلن سنگین صادراتی	تن	۱۳,۱۸۰	۶,۹۳۶	۷۶	۷,۹۴۵
پلی اتیلن سبک خطی صادراتی	تن	۶۸,۷۲۳	۵۴,۰۸۷	۲۷	۷۴,۹۷۹
پلی اتیلن سبک صادراتی	تن	۱۳۷,۰۷۳	۷۶,۳۶۰	۸۰	۱۰۱,۱۸۱
بنزین پیرولیز صادراتی	تن	۱۷,۰۵۷	۳۱,۵۳۶	(۳۱)	۳۶,۱۱۹
بوتادین صادراتی	تن	۰	۱,۰۰۱	--	۱,۰۰۱
برش چهار کرینه	تن	۰	۰		۰

بوتن وان صادراتي	تن	۰	۰	۰
------------------	----	---	---	---

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هیدروژن ۹۹%	میلیون ریال	۱,۱۲۵	۸۶۴	۳۰	۱,۳۲۴
هیدروژن ۸۶%	میلیون ریال	۲۳,۸۶۵	۵۴,۹۰۷	(۲۸)	۷۱,۷۸۱
برش چهار کرینه	میلیون ریال	۰	۰		۰
بنزین پیرولیز	میلیون ریال	۳,۳۵۳,۳۴۱	۱,۹۳۰,۱۰۳	۶۹	۳,۶۵۱,۶۹۴
پروپیلن	میلیون ریال	۶,۶۳۸,۰۰۰	۴,۱۳۳,۸۳۹	۶۱	۵,۷۳۵,۷۹۹
اتیلن	میلیون ریال	۱۳۵,۳۰۸	۱۷۷,۸۶۹	(۲۴)	۳۰۱,۹۵۳
بوتادین	میلیون ریال	۳,۰۵۱,۴۱۵	۱,۵۶۹,۵۴۸	۳۱	۱,۹۷۹,۵۴۹
رافنیت	میلیون ریال	۱,۴۴۹,۳۶۶	۱,۰۴۴,۹۳۳	۳۹	۱,۴۳۵,۸۹۱
بوتن وان	میلیون ریال	۰	۳۰,۸۵۸	--	۴۵,۴۶۹
پلی اتیلن سنگین	میلیون ریال	۸,۹۳۵,۶۷۳	۴,۸۹۸,۴۱۳	۸۳	۷,۳۷۷,۱۴۸
پلی اتیلن سبک خطی	میلیون ریال	۱۰,۸۵۸,۱۷۳	۶,۴۶۷,۳۰۵	۶۸	۱۰,۲۸۴,۵۴۳
پلی اتیلن سبک	میلیون ریال	۳,۲۰۳,۳۳۹	۳,۵۰۳,۱۰۵	(۳۷)	۴,۳۱۴,۷۹۱
p.f.o	میلیون ریال	۴۵۰,۹۳۴	۳۴۸,۰۳۷	۸۳	۳۷۴,۱۳۷
پلی اتیلن سنگین صادراتی	میلیون ریال	۱,۳۰۸,۳۷۱	۶۰۱,۶۷۹	۱۰۱	۶۸۹,۰۳۵
پلی اتیلن سبک خطی صادراتی	میلیون ریال	۶,۱۱۸,۰۰۵	۳,۸۸۷,۹۷۵	۵۷	۵,۴۸۹,۶۵۳
پلی اتیلن سبک صادراتی	میلیون ریال	۱۳,۱۶۵,۸۰۷	۵,۴۳۶,۸۷۳	۱۴۳	۷,۳۶۶,۷۹۱
بنزین پیرولیز صادراتی	میلیون ریال	۶۷۰,۷۸۹	۷۰۰,۹۷۸	(۴)	۱,۰۵۶,۹۳۳
بوتادین صادراتی	میلیون ریال	۰	۱۳۳,۳۰۷	--	۹۴,۴۱۸